
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 	 DIÁRIO OFICIAL! 
EXECUTIVO 	 Ano VI - Edição N° 292 de 15 de Jé2.9J 

SERFRIA MUNÍCIPAL DE INFRAÉSTRÜTURA -'CONTRATO .Aviso de Etraf de Advo;$Q " 

- 	 kII%I Irtn 	
, 

MJJiuIV'JLU&U 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A retariW 
de lnfraestrutura vem publicar õ EXTRATO DE ADITIVO N°06° ADITIVO, referente ao (d 
2105.0112018/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 2704.01/2018rrOBJ 
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA CONSTRUÇÃO DE PASSEIOS E 
SUPERFICIAL NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, CONF. PT-1029202'75 MINISTÉRIO DAS CIDADES. 
TIPO DE ADITIVO: Aditivõ de Prazo. DATA ASSINATURA: 05/06/2020. PRAZO: 05 de junho. de 2020 até 
02 de Novembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 0, II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: 
INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de 
Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: João Paulo Loiola - Representante Legal. itaitinga-CE, 
15 de junho de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretária de lnfraestruturá. 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. 

SECRETARIA MUNiCIPAl. DE INFRAESTRUTURA - CÕNTRATOS - Avio qé Extrato de Adttivo'42 
ADITIVO/2020 ' eY 

_STADODOCEARÁ- 'PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO, A Secretaria 
de Infraestrutara vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 040  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 
0810.01 

. 
12 019 : /TP 1  resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 1706.01/201 91TP/TP OBJETO 

EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO DE PASSAGENS MOLHADAS NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE TIPO 
DE ADITIVO Aditivo de Prazo DATA ASSINATURA 0210612020 PRAZO,. 02 de Junho de 2020 ate 31 de 
Julho de 2020 Fundamentação Art 57, § 1°, II da Lei 8 666/93 SECRETARIA INFRAESTRUTURA 
ASSINA PELA CONTRATANTE.- ,Amaral CavaIcant de Sousa Secretário de Infraestrutura ASSINA PELA 
CONTRATADA David Lima Freire - Representante Legal Jtaittnga-CE, 15 de Junho de 2020 Amaral 
Cavalcante de Sousa - SecretárIo de Ipfraestrutura 

SCRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS -Aviso de Extrato de Aditivo:4 2  
ADITIVO/2020 	 / 

ESTADO DQ:CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA EXTRATO DE ADiTIVO. A Secretária 
de Infraestrutjra •vérn pÜbiicar' o EXTRATODE ADITIVO N°04° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 

)10.02120i9!TP,. resultante da...Mqdalidade. de 'TOMADA. DE. PREÇOS N°. 2207.01/20191TP. OBJETO: 
EXECUÇÃO DE CONSTRUÇAO E DRENAGEM DA PRAÇA  NO ENTORNO DA QUADRA RIACHAO NO 
MUNICIPIO DE ITAITINGNCE DATA ASSINATURA 02/06/2020 PRAZO' 02 de Junho de 2020 ate 31 de 
Julho de 2020. Fundamentação: Art.57, §. 1 0, II da Lêi 1 8.666/93. SECRETARIA:INÊRAESTRUTURÁ 
ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA 
CONTRATADA David Lima Freire - Representante Legal Itaitinga-CE, 15 de Junho de 2020 Amaral 
Cavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura.  

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. 	' 1 

SECRETRIfUNCIPÁ. DEAÚDECO4TRATpS rAvs9 de Extrato de dtivo 	4$ibü 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO: A Secretaria 
de Saúde vem 'publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 120  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 
2306.01/2017fTP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 3105.01I2017!T12 . OBJETO: 
EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) ACADEMIA DE SAÚDE NA LOCALIDADE DO PARQUE 
SANTO ANTÔNIO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE, CONFORME PROPOSTA N°. 091226870001/2012-03, 
.FNS/MS. TIPO DE ADITIVO: Aditiío de Prazo. DATA ASSINATURA: 0110612020. PRAZO: 01 de Ju'nho de. 

Prefeitura Municipal de Itaitinga 

	

LHE 	j!1 
CNPJ: 41.563.62810001-82 

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficjaV?id=317  

aDOM 	 . 	 PgIna(s) 4 de 10 IE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 	 . 	 DIÁRIO OFICIAL 
EXECUTIVO 	 . 	. 	 . 	 - 	Ano VI - Edição N°292 de 15 de Junho de 2020 

• 2020 at 28 de Agosto de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 1, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SAUDE. 
ASSINÁ PELA CONTRATANTE: Maria, lordan Silvino Pessoa.. Secretária de Saúde. ASSINA PELA 
CONTRATADA: José Mauro Rocha Matias Filho - Representante Legal. ltaitinga-CE,1 de Juth9eQ20. 
Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde. . 

SECRETARIA DE SAUDE.  

..O...  .................. 
 

SÈCRETARIA MVNICIPAL  DE EDUCAÇÃO- CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contito or 

2401 01/2020/PP/2020 	 / 	 &tCrfP 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria 
de Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1Õ  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 
2401.01120201PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 1312.01/2019/PP. OBJETO 
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VÍCULOS DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO' MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Realinhamento, 
DATA ASSINATURA: 08/06/2020. , Fundamentação: Art. 57, 'iflciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva. Secretário de 
'ucação. ASSINA PELA CONTRATADA: Mano Wilton Silva - Representante Legal. Itaitinga-CE, 15 de' 
'nho de 2020. Francisco Roberto da Silva - Secretário de Educação. 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 	. 	.. 

SECRETÀRIAM(JNICIPAL bE SAÚDE.- CONTRATOS Aviso de Extrato do Cõntrato :'2401.02I2020/PP/2020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria 
de Saúde vem publicar o EXTRATO DE AITIVO N° 1 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 
2401.02120201PP, resultante —da,  Modalidade PREGAO PRESENCIAL N°. 1312.01/2019/PP. OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA!CE. TIPO DE ADITIVO: Realinhamento. DATA 
ASSINATURA: 08/06/2020; . Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: 
SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessóa. Secretária de 
Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Mano Wilton Silva - Representante Legal. Itaitinga-CE, 15 de Junho 
de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde. 

CRETARIA DE SAÚDE 	 . 	 - 

SECRETARIA MÚNICÍPALDE. TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL CONTRTOS  -Aviso de Extratodo 
Contrato 2401 03/2020/PP12020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria 
do Trabalho , :e Assistência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO- . , N° 1 0  ADITIVO, referente ao 
CONTRATO N° 24011.0312020/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NO. 1312-01112011911 2 12 . 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 'COMBUSTÍVEIS DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE 
VEICULOS DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 'DO MUNICÍPIO DE 
ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Realihhamento. DATA ASSINATURA: 0810612020. Fundamentação: 
Art. 57, inciso II da Lei 8.666191.SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. 
ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel. Secretária do Trabalho e Assistência Social. 
ASSINA PELA CONTRATADA: Mano Wilton Silva - Representante Legal, Itaitinga-CE, 15 de Junho de 
2020. Fatima Helena Serpa Rangel - Secretária do Trabalho e Assistência Social. 

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSITENCIA SOCIAL 

Prefeitura Municipal de Itaitinga E!1IE 
CNPJ: 41 .563 '. 62810001-82 

• www.itaitinga.cé.gov.br/diariooficial/,?id=317  

aDOM 
	 ' 	

Pálna(s) 5 de 10 E1 


